Termómetros
... y V... y Ventajasentajas
Características ...Características ...
El termómetro HI 9060 impermeable y con microprocesador, es ideal
para ambientes húmedos y hostiles tales como plantas de tratamiento de
aguas, torres de refrigeración, instalaciones HVAC, líneas de elaboración
de alimentos y aplicaciones industriales.
Estos resistentes medidores utilizan un sensor termistor para medir la

425 g
Especificaciones HI 9060
Como pedir
HI 9060 se suministra completo con sonda de temperatura HI 765BL con 1 m cable,  y 4 pilas de 1.5V AA.
Accesorios
HI 710002 Bolsa de protección
HI 721317 Robusto maletín de transporte
HI 765-18C Llave de calibración -18,0°C ±0,4°C
HI 765000C Llave de calibración 0,0°C ±0,4°C
HI 765070C Llave de calibración 70,0°C ±0,4°C
HI 765-004F Llave de calibración -0,4°F ±0,8°F
HI 765032F Llave de calibración 32,0°F ±0,8°F
HI 765158F Llave de calibración 158,0°F ±0,8°F
HI 765BL Sonda de temperatura con mango negro
HI 765L/10 Sonda de temperatura con 10 m cable
HI 9060
Termómetro Termistor resistente e impermeable